Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

14.03. 2023      № 179

г. Славгород

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгоро-
да Алтайского края от 30.01.2023
№ 44 «Об утверждении муниципаль-
ной программы «Развитие муници-
пальной системы образования на тер-
ритории муниципального образова-
ния муниципальный округ города
Славгорода Алтайского края на 2021-
2025 годы» в новой редакции»

В соответствии с дополнительным соглашением от 03.02.2023 № 45-

07/ПА/259 к городскому  отраслевому соглашению по организациям образо-

вания г. Славгорода на 2022-2024 годы, зарегистрированным управлением

Алтайского края по труду и занятости населения от 25.02.2022 №162,

п о с т а н о в л я ю :

1.  Внести изменения и дополнения в постановление администрации

города Славгорода Алтайского края от 30.01.2023 № 44 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие системы образования на территории

муниципального образования муниципальный округ город Славгород Ал-

тайского края на 2021-2025 годы» в новой редакции», следующего содержа-

ния:

1.1.  В Приложение  к постановлению «Муниципальная программа

«Развитие муниципальной системы образования на территории   муници-

пального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского

края  на 2021-2025 годы»:

- «Мероприятие 1.3.2.» абзаца 1 подпрограммы 2 «Развитие кадрового

потенциала системы образования г. Славгорода Алтайского края на 2021-

2025 годы» таблицы 2 перечня мероприятий муниципальной программы

«Развитие муниципальной системы образования на территории муниципаль-

ного образования муниципальный округ города Славгорода Алтайского

края»  на 2021-2025 годы  изложить в следующей редакции:

«Единовременное пособие молодому специалисту (2022 год - из расче-

та 30 тыс. руб. на человека; 2023 год - 40 тыс. руб. на человека)»;

 2

- подпрограмму 2 «Развитие кадрового потенциала системы образова-

ния г. Славгорода Алтайского края на 2021-2025 годы» таблицы 2 перечня

мероприятий муниципальной программы  «Развитие муниципальной систе-

мы образования на территории муниципального образования муниципаль-

ный округ города Славгорода Алтайского края»  на 2021-2025 годы допол-

нить мероприятием следующего содержания:

«Мероприятие 1.3.5. Выплата компенсации 10% от стоимости льготной

профсоюзной путевки в санатории (до 10 путевок в год)».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации  города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборни-

ке муниципальных правовых актов муниципального образования муници-

пальный округ город Славгород Алтайского края.

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора